
海外移住資料館 閲覧室の利用（事前予約）について 

 

 

閲覧室の利用は、一日 3 部制（※ご利用可能時間帯は下記参照）、一回 5 名までの事前予約制とさせていただき

ます。 

利用をご希望の方は、メール又は電話にて、ご希望日の3開室日前18時までに、下記必要事項をご連絡ください。

それ以降のお申込みについては、電話にてご相談ください。 

なお、お申込みなく来室された場合は、ご利用をお断りすることがありますのでご注意ください。 

 例）火曜日のご予約については、前週木曜日の 18 時までにご連絡ください。 

 

【開室日】 

火曜日～土曜日 

 

【ご利用可能時間帯】 

① 10～12 時 

② 13～15 時 

③ 16～18 時 

※12～13 時、15～16 時は、消毒作業等実施のため、ご利用いただけません。 

続けてご利用される場合も、この時間帯はご退出いただきますので、予めご了承ください。 

 

【閉室日】 

毎週日曜日・月曜日 ／ 祝日 

資料整理日（毎月の最後の開室日） 

年末年始（12 月 29 日～1 月 3 日） 

 

【予約連絡先】 

 メールアドレス：refyoyaku@jadesas.or.jp 

 電話番号：045-211-1786 

 

【必要事項】 

 1.利用希望日 

 2.利用希望時間帯（①10-12 時、②13-15 時、③16-18 時） 

 3.氏名 

 4.人数 

 5.連絡先電話番号 

 6.過去に閲覧室を利用したことがあるか 

 

※ご連絡いただいた個人情報は、閲覧室利用サービスの提供を目的以外には利用いたしません。 

※JICA ウェブサイトプライバシーポリシーをご確認ください。（https://www.jica.go.jp/policy/privacy.html） 

 

みなさまのご理解・ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


